
 

 

 

 

LYŽAŘSKÉ BĚŽECKÉ VÁZÁNÍ  
NÁVOD NA POUŽITÍ, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 
Vážený zákazníku, 

děkujeme Vám, že jste si zakoupil náš výrobek a věříme, že s ním budete 

spokojeni. Běžecké vázání je určeno pro běh na lyžích - rekreační i 

výkonnostní sport a pro jiné použití není vázání určeno. 

 

UPOZORNĚNÍ: Běžecké lyžování v sobě zahrnuje určitá rizika, a zranění je 

běžným a obecným jevem i tohoto sportu. Vázání SPINE a běžecké boty 

nejsou vyvinuty a vyrobeny jako systém vypínací (bezpečnostní) a neexistuje 

záruka na bezpečnost. 

 

Zásady optimální funkce vázání 

• Montáž není náročná, ale doporučujeme ji svěřit odborné dílně. 

Správně namontované vázání Vám umožní zvýšit výkonnost a zajistit 

pohodlí.  

• Před upnutím boty musí být vázání a boty zbavené nečistot. 

• Vázání čistěte vlhkým hadrem a poté nechce důkladně uschnout  

• Vázání skladujte v tmavé, chladné a odvětrané místnosti. 

 Nevystavujte vázání extrémním teplotám. 

 

Záruka 

• Záruka na vázání je 24 měsíců od data prodeje. 

• Nevztahuje se na vady způsobené opotřebením, nevhodným či 

nepřiměřeným používáním. 

• Reklamace se řídí platnými předpisy a jsou vyřizovány prodejnou, 

kde bylo vázání zakoupeno.   

 

Dodává : 

 

ACRA, s.r.o. Semily 

www.acra.cz  

http://www.acra.cz/


 

                      


